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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 34,40 m2,

Chełm, Kolejowa

Cena 180 000 zł

​​​​​Nasze biuro Nieruchomości przedstawia Państwu na sprzedaż mieszkanie przy ul. Kolejowej w Chełmie o
powierzchni 34,40 mkw.

Mieszkanie na sprzedaż zlokalizowane jest na piątej kondygnacji (czwarte piętro). Lokal składa się z dwóch pokoi
z balkonem, kuchni, łazienki, oraz przedpokoju. 

Salon: 16m2
Sypialnia: 6,5m2
Kuchnia: 6,5m2

łazienka: 3,40m2
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Pod względem lokalizacji jest to miejsce wyjątkowo atrakcyjne. Głównym atutem jest dobry dostęp do
wszystkiego co jest nam potrzebne do wygodnego, codziennego funkcjonowania: sklepy spożywcze, piekarnia,

szkoła i wiele innych punktów usługowych.
Niskie opłaty - Wspólnota mieszkaniowa

Czynsz - ok 290 zł 

 
Jeżeli przeczytałeś całą ofertę i jesteś w tym miejscu to z pewnością zainteresowała Cię ta wyjątkowa

nieruchomość. Zapraszam więc do kontaktu telefonicznego w celu uzyskania większej ilości informacji na temat
prezentowanej nieruchomości oraz umówienia się na prezentację.

 Serdecznie zapraszamy.
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Symbol BH/2020/22 Stan budynku PO REMONCIE

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status WYCOFANA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna
od

15.06.2020 Cena 180 000, 00 PLN

Cena za m2 5 232, 56 PLN Czynsz ofertowy 290, 00 PLN

Kraj POLSKA Województwo LUBELSKIE

Powiat Chełm Gmina Chełm

Miejscowość Chełm Kod pocztowy 22-100

Dzielnica - osiedle Kolejowa Ulica Kolejowa

Powierzchnia całkowita 34, 40 m² Powierzchnia użytkowa 34, 40 m²

Rodzaj mieszkania BLOK Rodzaj budynku BLOK

Rok budowy 1972 Standard DOBRY

Technika budowy TRADYCYJNA Typ kuchni Z OKNEM

Liczba łazienek 1 Powierzchnia łazienek 3, 40

Droga dojazdowa CICHA ULICA Liczba pokoi 2

Powierzchnia pokoi 16m2, 6, 5m2 Piętro 4

Ilość pięter [wliczając
parter]

4 Wysokość kondygnacji
[m]

240, 00 cm

Umeblowanie BRAK Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Winda w nieruchomości

Energia elektryczna Podłączony gaz

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Źródło wody WODA MIEJSKA

Uciążliwość okolicy CICHE Rodzaj okien DREWNIANE

Pokrycie dachu PAPA Poddasze BRAK PODDASZA

Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA Czy jest KW

https://www.bluehome24.pl/pop_waluty.php?cena=180000&width=230
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Licznik prądu Garaż

Balkon Ilość balkonów 1

Widok na północ Widok na zachód

Osobne WC

Paweł Pietrzykowski 572686032
pawelpietrzykowski.bluehome24@gmail.com

Więcej ofert na stronie www.bluehome24.pl


